
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 334 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 19.06.2025 r.  

 w sprawie zatwierdzenia składów osobowych Reprezentacji Polski  

w Gimnastyce Artystycznej na Mistrzostwa Europy w Tallinnie (Estonia) 

w terminie 4-8.06.2025 r. 

 

Na podstawie § 9 ust. 5 w związku z § 31 ust. 1 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza składy osobowe 

reprezentacji Polski w Gimnastyce Artystycznej na Mistrzostwa Europy                  

– Tallinn (Estonia) w terminie 4-8.06.2025 r. zarekomendowane przez Zarząd 

Sekcji Gimnastyki Artystycznej i Trenerów Kadr Narodowych solistek - Panią 

Krystynę Leśkiewicz-Lewińską i zespołów - Panią Ingę Buczyńską  

w Gimnastyce Artystycznej. Skład reprezentacji stanowią zawodniczki, które 

wypełniły normy kwalifikacyjne zatwierdzone przez PZG. 

 

§ 2. 

Skład reprezentacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie ze skutkiem na dzień 15 maja 2025 r. 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  

Za – 9 os.   

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.    

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 334 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 19.06.2025 r. 

Zawodniczki: 

Zespół seniorki: 

1. Aszklar Maria – decyzja trenera KN PZG zaopiniowana pozytywnie przez IS-PiB  

na podstawie złożonych założeń wynikowych – min. 23,00 pkt – 25,25 pkt. 

2. Szewczuk Magdalena – decyzja trenera KN PZG zaopiniowana pozytywnie przez  

IS-PIB na podstawie złożonych założeń wynikowych – min. 23,00 pkt – 25,25 pkt. 

3. Przybylska Madoka – decyzja trenera KN PZG zaopiniowana przez IS-PiB  

na podstawie złożonych założeń wynikowych – min. 23,00 pkt – 25,25 pkt. 

4. Pietrzak Vesna – decyzja trenera KN PZG zaopiniowana przez IS-PiB na podstawie 

złożonych założeń wynikowych – min. 23,00 pkt – 25,25 pkt. 

5. Wojciechowska Julia – decyzja trenera KN PZG zaopiniowana przez IS-PiB  

na podstawie złożonych założeń wynikowych – min. 23,00 pkt – 25,25 pkt. 

6. Wąsiewicz-Hanc Melody – decyzja trenera KN PZG zaopiniowana przez IS-PiB  

na podstawie złożonych założeń wynikowych – min. 23,00 pkt – 25,25 pkt. 

Solistki seniorki: 

7. Lewińska Liliana – Międzynarodowy Turniej FIG „Gdynia Rhythmic Stars – 111,0 pkt. 

8. Heichel Emilia – Międzynarodowy Turniej FIG „Gdynia Rhythmic Stars” - 106,8 pkt.  

 

Zespół juniorki: 

1. Idziniak Natalia - decyzja trenera KN PZG zaopiniowana przez IS-PiB na podstawie 

złożonych założeń wynikowych – min. 21,00 – 24,95 pkt. 

2. Majkowska Maria - decyzja trenera KN PZG zaopiniowana przez IS-PiB  

na podstawie złożonych założeń wynikowych – min. 21,00 – 24,95 pkt. 

3. Pinska Valeriia - decyzja trenera KN PZG zaopiniowana przez IS-PiB na podstawie 

złożonych założeń wynikowych – min. 21,00 – 24,95 pkt. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

4. Tłaczała Laura - decyzja trenera KN PZG zaopiniowana przez IS-PiB na podstawie 

złożonych założeń wynikowych min. 21,00 – 24,95 pkt. 

5. Turowska Lea -  decyzja trenera KN PZG zaopiniowana przez IS-PiB na podstawie 

złożonych założeń wynikowych – min. 21,00 – 24,95 pkt. 
 

Trenerki: 

1. Buczyńska Inga - Trener RGG - senior. 

2. Balakina Olga - trener RGG - junior.  

3. Leśkiewicz-Lewińska Krystyna - Trener RGI. 

4. Strychalska Katarzyna trener RGI - Trener RGI. 

Sędziowie  

1. Hanna Narloch. 

Fizjoterapeuta: 

1. Gołos Aleksandra. 

Kierownik ekipy 

1. Adriana Szymańska (środki własne PZG – Sekcji GA).  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

